a garantir a higienc e intcgridade do produto ate seu uso. 
A embalagem devera center externamente os dados de 
identificagao, procedencia e quantidade. UNIDADE

R$ 79,90 R$ 23.970,00Und 300 Avanti140

\ VLOR TOTAI

3.2. O valor global da presente Ata de Registro de Pre9os e de R$ 88.058,25 (oitenta e oito mil, 

cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos).

3.3. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da 

execu9ao contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administra9ao, frete, seguro e outros necessaries ao cumprimento